
Vaststelling aanvraagperiode Subsidieregeling provinciale activiteiten 75 jaar

vrijheid Drenthe

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 5 november 2019, kenmerk 4.10/2019002398, team

Subsidies en Inkoop, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van de aanvraagperiode

Subsidieregeling provinciale activiteiten 75 jaar vrijheid Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 5 van de Subsidieregeling provinciale activiteiten 75 jaar vrijheid Drenthe, zoals

vastgesteld bij hun besluit van 26 februari 2019, kenmerk 4.7/2019000566, Provinciaal Blad 1529 van

2019;

 

 

BESLUITEN:

 
de aanvraagperiode voor de Subsidieregeling provinciale activiteiten 75 jaar vrijheid Drenthe vast te

stellen van 1 juni 2019 tot en met 30 november 2019.

 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug

tot en met 1 juni 2019.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven 7 november 2019

Nr. 7257

PROVINCIAAL BLAD 7 november

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 7257 7 november 20191


